Hieronder vindt u een overzicht van alle verleende subsidies over een periode van 2 weken. Het overzicht bestaat uit begrotingssubsidies, incidentele subsidies en subsidies op grond van subsidieregelingen.

Programma

Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021

Cofinanciering Europese thematische fondsen 2025

Culturele infrastructuur en cultuur- en erfgoedparticipatie 2025-2027
Cultuur en Erfgoed 2025 BS

Fonds verduurzaming maatschappelijk vastgoed

Functieverandering en inrichting tbv GNN 2024-2026

Historische molens en stoomgemalen 2025

MIT - Haalbaarheidsprojecten MKB 2025
Perspectieffonds gelderland

Regiodeal Veluwe in Balans

Regionale sporttalentenprogramma’s 2025

Sportevenementen 2025
Steengoed Benutten - Procesondersteuning 2025
Talentontwikkeling van professionals 2025

Toekomstbestendig erfgoed 2025
Toekomstbestendige bedrijventerreinen - Procesondersteuning 2024

Voorfinanciering ontwikkelkosten 2023
Voorkomen schade door wolven 2024

Hieronder vindt u een overzicht van reeds verleende subsidies waarbij het

Zaaknummer
2024-015148
2025-008346
2025-003759
2025-006483
2025-006200
2024-014997
2025-004903
2025-006654
2025-006870
2025-005440
2025-001842
2025-006883
2025-004675
2025-005977
2025-005919
2025-007653
2025-004051
2025-004240
2025-004516
2025-004989
2025-006063
2025-004917
2024-014485
2025-002087
2025-002522
2025-005390
2023-016554
2025-004805
2025-005874
2025-005981
2025-006078
2025-006448
2025-006757
2025-006786
2025-006955
2025-006968
2025-007044
2025-007049
2025-007253
2025-007733
2025-007734
2025-007749
2025-007813
2025-007890
2025-007915
2025-008065
2025-008314
2025-008493
2025-008523

Verleende subsidies

Subsidieregister van de provincie Gelderland 16 t/m 30 juni 2025

De subsidieregelingen kunt u vinden via deze link:

Regels Subsidieverlening Gelderland 2023

Project

Het toekomstbestendig maken van 't Gildegebouw
CIRCUS

Samen voor de makers van de toekomst

Biennale Gelderland 2025

Verduurzaming lening

Het Hoogehuis

Inrichting en functieverandering Veentje Lankheet
Havekes Molle

Molen de Kroon

Bakkersgrondstof

CAN - Opschalingsfaciliteit CA-Zuivel

Verkenning ontwikkelpotentie Strekdam Elburg
Talentenprogramma volleybal Apeldoorn

TOC Klimsport Oost Ontwikkelingsplan 2025-2027
EU Grand Prix 2025

Herontwikkeling Gemeentehuis Oosterbeek

Het Systeem Stopt - theatrale vertelling

Elevate 7

KLETSKOPPEN

Christmas 3.0

Synthesis

De Holtloze

Collectieve energievoorziening OCT Tiel en Coperatie Medel
Decentraal energienetwerk Pavijen Culemborg fase 2
Verduurzaming Business & Science Park Wageningen
Vervolg Green Energy Hub Withagen

Doorwerthse Hoeve

Wolfwerend hek

Wolfwerend hek

Wolfwerend hekwerk

Hekwerk voor wolven

Wolfwerend maken van bestaandraster

Raster

Wolfwerend raster

Afrastering wolf bij huis

Wolfwerende omheining

Subsidie aanvraag voor wolf wereld raster
Nieuwe paardenweide

Wolfwerende raster

Wolfwerende heining

Wolven heining Landlust

Schapenweiland vd Horst

Wolfwerend raster weiland

Wolvenraster

Wolfwerend hek

Anti wolf raster

Wolfwerend raster

Wolvenraster

Wolfwerend raster Puttense hooglanders

Ontvanger

St. Walburgis Gilde

Cooperatie LochemEnergie U.A.
Gemeente Zutphen

Stichting Museum Arnhem

Alevitische Vereniging Nijmegen e.o.
Agrarische onderneming J.M. Tekelenburg
Codperatie Bosgroep Midden Nederland U.A.
Stichting Behoud Havekes Molle te Twello
Stichting Volkshuisvesting Arnhem
Bakkersgrondstof Holding B.V.
Biotechnology Fermentation Factory Ede B.V.
Gemeente Elburg

NJOI LIFE

Stichting TOC Klimsport Oost

Koninklijke Handboogsport Nederland
Gemeente Renkum

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

De Holtloze

Ondernemers Cooperatie Tiel U.A.

Kring Culemborgse Bedrijven

VNO-NCW MIDDEN

Schoneveld Breeding B.V.

Codperatie ValleiEnergie U.A.

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Vereniging De Imkerij Wat is zoeter dan Honing
De Voordijk B.V.

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Maatschap

Particulier

V.O.F.

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

V.O.F.

Particulier

Wijzigingen van subsidiebedrag gedurende looptijd subsidieprojecten

irag gedurende de looptijd is gewijzigd, over een periode van 2 weken.

Datum
16-6-2025
17-6-2025
26-6-2025
17-6-2025
16-6-2025
19-6-2025
18-6-2025
17-6-2025
26-6-2025
18-6-2025
19-6-2025
20-6-2025
23-6-2025
24-6-2025
24-6-2025
26-6-2025
23-6-2025
23-6-2025
23-6-2025
30-6-2025
30-6-2025
17-6-2025
25-6-2025
26-6-2025
18-6-2025
17-6-2025
19-6-2025
23-6-2025
23-6-2025
19-6-2025
16-6-2025
23-6-2025
30-6-2025
23-6-2025
27-6-2025
16-6-2025
30-6-2025
25-6-2025
30-6-2025
16-6-2025
19-6-2025
26-6-2025
19-6-2025
26-6-2025
25-6-2025
23-6-2025
23-6-2025
30-6-2025
30-6-2025

Bedrag
€58.367,00
€55.500,00

€765.000,00
€65.000,00
€85.958,00
€132.374,00
€98.546,00
€2.000,00
€2.000,00
€20.000,00
€1.000.000,00
€27.500,00
€55.000,00
€47.568,00
€10.000,00
€50.000,00
€4.500,00
€4.500,00
€4.500,00
€4.500,00
€4.500,00
€349.823,00
€100.000,00
€100.000,00
€98.416,00
€100.000,00
€337.399,00
€1.930,00
€1.930,00
€1.774,00
€2.355,00
€1.250,00
€5.772,00
€912,00
€1.026,00
€2.243,00
€7.260,00
€2.270,00
€5.432,00
€12.810,00
€7.030,00
€798,00
€1.910,00
€12.096,00
€1.573,00
€3.664,00
€1.845,00
€3.392,00
€6.112,00


https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224

Programma
Beheersubsidies Natuur en Landschap (SNL)
Uitvoeringsagenda's woondeals (uitvoering)

Programma

Biodiversiteit en landschap 2023 (RSG2.2f)
Circulaire mestverwerking

Fonds verduurzaming maatschappelijk vastgoed
Infrastructuur Hoogwaardig Openbaar Vervoer
Innovatie Agrifood 2024

Regiodeal Arnhem Nijmegen

Samen slimmer verduurzamen Gelderse vrijetijdsbedrijven
Slimme en Schone Mobiliteit

Steengoed Benutten - Uitvoeringsgereed en realiseren
Uitvoering SPUK Natuur 2021-2025

Vitaal Openbaar Bestuur

Programma

Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021
Biodiversiteit en landschap

Esportshub Gelderland

Functieverandering en inrichting t.b.v. GNN
Instandhouding gemeentelijke monumenten 2024
Investeringsimpuls verduurzaming sociale huurwoningen
Leefbaarheidsalliantie 2021-2024

Logistieke hotspots

Procesgelden Regionale Woondeals 2023

Vrijheid onderdeel a Achterhoek/Liemers 2024-2025

Vrijheid onderdeel a Rijk van Nijmegen 2024-2025

Zaaknummer
2019-015033
2024-006095
2024-006096

Hieronder vindt u een overzicht

Zaaknummer
2024-006255
2023-006773
2024-009992
2022-014502
2024-003971
2024-008577
2024-009073
2022-012092
2024-011099
2023-011070
2023-008131
2023-003673

Project

SNL aanvraag 2020 - 2025 NCG

Uitvoeringsagenda Woondeal Proces Arnhem Nijmegen:
Uitvoeringsagenda Woondeal Uitvoering Arnhem Nijmegen

Wijzigingen looptijd subsidieprojecten

Ontvanger

Stichting Natuurcollectief Gelderland
Groene Metropoolregio Arnhem - Nijmegen
Groene Metropoolregio Arnhem - Nijmegen

van reeds verleende subsidies waarbij de projectperiode is gewijzigd, over een periode van 2 weken.

Project

Aanleg landschap met waardedaling Veluwe
Circulaire mestverwerking

Verduurzamen en renovatie dak De Herberg
2e fase HOV knoop Druten

Mouterij Wageningen

Samenwerken aan een arbeidsmarkt die werkt
Zonnepark

Samen slimmer verduurzamen Gelderse vrijetijdsbedrijven
Slimme mobiliteit Regio Foodvalley 2024
Erfdelen Doesburg

SPUK Bosrevitalisering 2022-2025

Digitaal Platform

Subsidievaststellingen

Ontvanger

Codperatief BoerenNatuur Veluwe U.A.

V.O.F.

Stichting De Herberg Apeldoorn

Gemeente Druten

Particulier

Stichting Economic Board regio Arnhem-Nijmegen
Stichting Economic Board regio Arnhem-Nijmegen
Stichting BespaarGarant

Regio Food Valley

Gemeente Doesburg

Gemeente Epe

Gemeente West Betuwe

Hieronder vindt u een overzicht van besluiten tot vaststelling van subsidies die over een periode van 2 weken zijn genomen.

Zaaknummer
2023-010988
2020-006362
2022-004856
2020-012409
2023-016285
2022-003579
2020-013054
2023-013935
2023-004360
2024-000936
2024-012125
2024-012211
2024-004801

Project

Buitenentree met tochtsluis voor wijkcentrum in MFA De Brink

Subsidieaanvraag landschap en biodiversiteit

Gaming en esports de nieuwe Gelderse kracht
Functieverandering G41, G43, G66 , G118 Overasselt
Instandhouding gemeentelijke monumenten Wijchen 2024
Project 1161

Leefbaarheidsalliantie 2021-2024

Logistics Valley Rivierenland jaarplan 2024
Procesgelden regionale woondeal Achterhoek 2023
Procesgelden Regionale Woondeal Noord-Veluwe 2023
Vrijheidspark Festival Winterswijk

Vrijheid onder de Voet

80 jaar Vrijheid gemeente Nijmegen

Ontvanger

Stichting 't Mozaiek, sociaal, cultureel en educatief centrum Wijchen

Gemeente Oost Gelre

Stichting Hogeschool van Arnhem en Nijmegen
Staatsbosbeheer

Gemeente Wijchen

Stichting Omnia Wonen

Dorpshuizen en Kleine Kernen Gelderland
Stichting Platform Logistieke Hotspot Rivierenland
Regio Achterhoek

Gemeente Putten

Muziekvereniging "Excelsior"

Stichting Belevingsevenementen

Gemeente Nijmegen

Wijzigingsdatum
17-6-2025
27-6-2025
27-6-2025

Wijzigingsdatum
25-6-2025
19-6-2025
26-6-2025
26-6-2025
26-6-2025
20-6-2025
19-6-2025
26-6-2025
25-6-2025
26-6-2025
19-6-2025
17-6-2025

Datum Vastgesteld
16-6-2025
20-6-2025
18-6-2025
25-6-2025
30-6-2025
26-6-2025
27-6-2025
17-6-2025
30-6-2025
30-6-2025
25-6-2025
24-6-2025
16-6-2025

Vorig Bedrag
€3.210.321,00
€370.000,00
€500.000,00

Vorige Einddatum
25-3-2025
17-7-2025
28-8-2025
30-6-2025

31-12-2026
31-12-2026
31-7-2025
30-6-2025
30-6-2025
31-12-2025
1-7-2025
30-6-2025

Verleend Bedrag
€67.032,00
€127.875,00
€500.000,00
€631.000,00
€31.680,00
€36.000,00
€1.255.318,00
€90.000,00
€84.000,00
€98.000,00
€35.000,00
€89.985,00
€96.344,00

Nieuw Bedrag
€3.376.949,00
€670.360,00
€ 638.254,00

Einddatum
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-3-2026
31-5-2027
31-12-2027
31-12-2025
30-6-2026
31-12-2025
17-11-2026
1-8-2025
31-12-2025

Vastgesteld Bedrag
€67.032,00
€126.053,00
€500.000,00
€631.000,00
€28.490,00
€28.000,00
€1.255.318,00
€90.000,00

€ 84.000,00
€98.000,00
€35.000,00
€85.535,00
€96.344,00



